З А М И Ш Е В С К А Я СЕЛЬСКАЯ  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 06.04.2015г.

           № 33
с. Замишево

О присвоении адреса

жилому дому  расположенному
в с.Замишево по ул.Школьная

Замишевского сельского поселения

В целях приведения в соответствии адресного реестра   и руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса РФ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому с КН 32:18:0040102:552 ,расположенному на земельном участке с  КН 32:18:0040102:196, принадлежащий  Пронину Николаю Дмитриевичу , адрес: с. Замишево   ул. Школьная  д. 49  Новозыбковского района Брянской области, ранее был адрес  ул. Дыбенко д. 34 а
2. Уведомить о присвоении адресного номера домовладению   все заинтересованные организации  и учреждения.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава Замишевского

 сельского поселения                                                                                        В.Л.Войтенок
Бонадыкова А.А.
99-4-62